

成犬・卵にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	qo!	ZIWI	Natural Balance	Natural Harvest	FORZA10
商品名	GO! SS LID サーモン	エアドライ・ドッグフード NZグラスフェッドビーフ	ウルトラプレミアム ポテト&ダック	スキン&コートケア用食事療法食「カロン」	レジェンドスキン 皮膚被毛ケア
サイズ略称	454g ¥1,188~	454g ¥4,266~	1kg ¥1,890~	1.36kg ¥3,456~	907g ¥1,944~
商品説明	サーモンのみをタンパク源として作られたフード。全年齢対応のドッグフードです。穀類・グルテン・ポテト不使用。	犬本来の食性を考慮し、穀物を使用せず上質のお肉をたっぷり使用しています。エア・ドライフードというジャーキータイプの新しいフードでパートナー(愛犬)が夢中になるおいしさです	タンパク質にダック、炭水化物にポテトをブレンドしたドライフード。封を開けるとポテトの香ばしい香りがします。	皮膚トラブルが気になるパートナーに。良質なタンパク質や必須脂肪酸が、皮膚・被毛の健康をサポートします。	フィット(植物)セラピーの考えのもと3つのハーブが皮膚の健康維持を日常的なごはんからサポートし。タンパク源は、北極圏のきれいな海のアンチョビ(魚)のみを使用。
原材料	サーモン(生・骨抜き・鮭)、サーモンミール、タピオカ、エンドウ豆、レンズ豆、ヒヨコ豆、エンドウ豆粉、キャノーラ油(ミックストコフェロールで酸化防止)、ココナツ油(ミックストコフェロールで酸化防止)、炭酸カルシウム、リン酸2カルシウム、天然香料(フィッシュ由来)、塩化ナトリウム、チコリ根(乾燥)、塩化コリン、塩化カリウム、ビタミン類(ビタミンAサプリメント、ビタミンD3サプリメント、ビタミンEサプリメント、イノシトール、ナイアシン、Lアスコルビル2ポリフォスフェイト(ビタミンC源)、dパントテン酸カルシウム、硝酸チアミン、ベータカロテン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント)、ミネラル類(タンパク質キレート亜鉛、タンパク質キレート鉄、タンパク質キレート銅、酸化亜鉛、タンパク質キレートマンガ、硫酸銅、硫酸鉄、ヨウ素酸カルシウム、酸化マンガ、セレン酵母)、ローズマリー(乾燥)	生肉・内臓・魚介類…98%(ビーフ生肉、ビーフレバー生肉、ビーフキドニー生肉、ビーフハート生肉、ビーフトライプ生肉、ビーフボール、ビーフランプ生肉、ニュージーランド緑貝)、イヌリン(チコリ由来)、乾燥海藻、海塩、パセリ、ミネラル類(重炭酸カリウム、亜鉛アミノ酸複合体、銅アミノ酸複合体、セレン酵母、マンガナミノ酸複合体)、ビタミン類(E、B1、D3、葉酸)、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール/ビタミンE) *本製品は遺伝子組み換え原材料を使用していません。	新鮮なポテト、新鮮なダック肉、キャノーラオイル(天然混合トコフェロールで酸化防止)、ポテトファイバー、自然風味、サーモンオイル、亜麻仁、塩化カリウム、塩化コリン、タウリン、天然混合トコフェロール、L-カルニチン、ユッカ、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化カリウム、一硝酸チアミン(ビタミンB1)、マンガ蛋白、酸化マンガ、アスコルビン酸、ビタミンA、ピオチン、D-カルシウムパントテン酸塩、硫酸マンガ、ピリドキシン塩酸塩(ビタミンB6)、ビタミンB12、リボフラビン(ビタミンB2)、ビタミンD3、葉酸(ビタミンB)	玄米、ターキーミール(低灰分)、α化米、菜種油(ビタミンE、クエン酸で酸化対策済)、ホエイプロテイン、ビートファイバー、加水分解チキンエキス、鶏軟骨、亜麻仁、魚油、塩化カリウム、ビール酵母、キチン・キトサン、タウリン、クエン酸、イヌリン、パパイヤ乾燥末、ローズマリー、ビタミンC、塩化コリン、月見草油(低温圧搾)、クランベリー、豚ブラセンタ、キレート亜鉛、酸化防止剤(ビタミンE、ローズマリー抽出物)、プロバイオティクス(アシドフィルス菌)、セレン酵母、ユッカ抽出物、ベータカロテン、キレートマンガ、硫酸鉄、DLメチオニン、キレート銅、硫酸鉄、ナイアシン、硫酸銅、硝酸チアミン、パントテン酸カルシウム、ビタミンA、酸化マンガ、塩酸ピリドキシン、リボフラビン、ビタミンD3、ピオチン、ビタミンB12、ヨウ化カルシウム、葉酸	魚粉(アンチョビ)、サツマイモ、ポテトタンパク、魚油、エンドウ豆デンブ、エンドウ豆タンパク、ポテトデンブ、ミネラル類(リン酸カルシウム、炭酸カルシウム、硫酸亜鉛、銅アミノ酸キレート)、海藻(アスコフィルムノドス)、乾燥酵母、FOS、ビタミン(E、B12、PP、A、パントテン酸、B2、B6、B1、D3、葉酸)、DLメチオニン、ローズヒップ、ユッカシジガラ、クランベリー、セージ、天然トコフェロール(酸化防止剤として使用)、ローズマリー抽出物(酸化防止剤として使用)
成分値	粗タンパク質：24%以上、粗脂肪：12%以上、粗繊維：4.5%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.1%以上、リン：0.8%以上、オメガ3脂肪酸：1.5%以上、オメガ6脂肪酸：0.3%以上	タンパク質 36.0%以上、脂質 33.0%以上、粗繊維 2.0%以下、水分 14.0%以下、灰分 12.0%以下、コンドロイチン硫酸 1300mg/kg以上	粗蛋白質 21%以上、粗脂肪 10%以上、粗繊維質 3%以下、粗灰分 7.5%以下、水分 10%以下、カルシウム 1%以上、リン 0.9%以上、オメガ3 0.5%以上、オメガ6 3.0%以上、ドコサヘキサン塩酸(DHA) 0.01%、可消化エネルギー率 92%	粗タンパク質 27%以上、粗脂肪 14%以上、粗繊維 2.5%以下、粗灰分 6.5%以下、水分 10%以下、カルシウム 1.60%、リン 1.10%、ナトリウム 0.37%、マグネシウム 0.13%	粗タンパク質 29.5%、粗脂肪 15.5%、粗灰分 7.5%、粗繊維 2.0%、水分 9.0%、カルシウム 1.7%、リン 1.2%、オメガ6 3.0%、オメガ3 1.5% その他：ビタミンA 21,000UI/kg、ビタミンD3 1,200UI/kg、ビタミンE 330UI/kg、ビタミンB1 3mg/kg、ビタミンB2 8mg/kg、ビタミンB6 6mg/kg、ビタミンB12 0.04mg/kg、PP 22mg/kg、パントテン酸 12mg/kg、葉酸 1.5mg/kg、硫酸亜鉛 164mg/kg、銅アミノ酸キレート 45mg/kg、DLメチオニン 600mg/kg、ローズヒップ 790mg/kg、クランベリー 390mg/kg、セージ 100mg/kg
カロリー	408.4kcal/100g	520kcal/100g	328kcal/100g	354kcal/100g	363kcal/100g
原産国	カナダ	ニュージーランド	アメリカ	アメリカ	イタリア
お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声